箕輪町地球温暖化対策実行計画策定に係る調査研究

町長報告について

住民環境課
(課長) （担当）川合 昭
電 話：0265-79-3154（内線）1350
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：jukan@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

令和３年７月５日、町長から箕輪町環境審議会地球温暖化対策特別委員会へ調査研究

の要請のあった標記について、以下の日時に委員長報告を行います。

  日 時

令和 4 年３月２９日（火） 午後３時から

  場 所

  箕輪町役場 ２階町長応接室

  内 容

  特別委員会委員長から次の報告を行います。

・調査研究内容及び経過報告

  ・町地球温暖化対策に係るアクションプラン及び施策について報告

箕輪町役場 住民環境課 プレスリリース

令和 4年３月２5日 発信
箕輪町